Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

REQUERIMENTO Nº 465/2022

Requer informações acerca do
recapeamento da Rua João Araújo,
no Bairro Planalto do Sol II.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras,

CONSIDERANDO que este vereador ,vem há anos pedindo ao
governo municipal o recapeamento da Rua João Araújo, localizada no Bairro
Planalto do Sol ll e;

 CONSIDERANDO que a referida rua, está muito ruim com
buracos, ondulações, desfarelando, trazendo risco de acidentes aos moradores
e transeuntes.

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica
do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do
mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

1º) Quando será recapeada toda extensão da Rua João Araújo,
localizada no Bairro Planalto do Sol ll?

2º) Outras informações que julgar necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de maio de 2.022.

CARLOS FONTES
-vereador-

UNIÃO BRASIL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: U5B6M6MK1JWGXBDZ
		2022-05-27T14:13:24-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura